—
— Steiermark

710 mwall Graz - Rohrbach - Hitzendorf -
[eI=Q Stein - S6ding-Mooskirchen Bahnhof

Giiltig ab 15. Dezember 2024

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 101 837 903 803 805 807 907 109 11 113 115 817 917 819 919 121 123 125 127 129
Verkehrsbeschrankung S F S S F S F S F
Graz Hauptbahnhof (G) 5:40 6:35 6:35 7335 7:35 833 9:33 10:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Graz Koflacher Gasse/PVA »5:42 26:37 96:37 »7:38 97:38 198:36 199:36 »10:36 »11:36 »12:36 »12:36 »13:36 »13:36 »14:36 »15:36 »16:36 »17:36 »18:35
Graz Fachhochschule Joanneum »5:44 26:39 6:39 »7:40 »7:40 »8:38 19:38 »10:38 »11:38 »12:38 »12:38 »13:38 »13:38 »14:38 »15:38 »16:38 »17:38 »18:37
Graz Eggenberger Allee/tim »5:45 26:40 16:40 »7:41 7:41 »8:39 99:39 »10:39 »11:39 »12:39 »12:39 »13:39 #13:39 »14:39 »15:39 »16:39 »17:39 »18:38
Graz Karl-Morre-Schule »5:46 26:41 6:41 27:42 »7:42 »8:40 9:40 »10:40 »11:40 »12:40 »12:40 »13:40 »13:40 »14:40 »15:40 »16:40 »17:40 »18:39
Graz Kienzlkreuz »5:47 26:43 96:43 07:44 97:44 842 9:42 »10:42 »11:42 »12:42 »12:42 »13:42 »13:42 »14:42 215:42 »16:42 217:42 »18:41
Graz Wetzelsdorfer StraSe/BurenstraRe 5:48 6:44 644 745 7:45 843 9:43 10:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 1443 15:43 16:43 17:43 18:42
Graz Krottendorfer Strale 5:48 6:45  6:45 746  7:46 844 9:44 10:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 1444 15:44 16:44 17:44 18:43
Graz ThalerseestraRe 5:51 6:49  6:49 7:49  7:49 847 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 1447 15:47 16:47 17:47 18:46
Graz Hohlenweg 5:52 6:50 6:50 7:50 7:50 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:47
Graz Abzw Mantscha 5:53 6:51  6:51 7551 7:51 849 9:49 10:49 11:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:48
Haslau bei Graz Hasenriegel 5:54 6:52  6:52 7:52 7:52 850 9:50 10:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:49
Haslau bei Graz Haslauweg 5:55 6:53 653 7:53 7:53 851 9:51 10:51 11:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:50
Steinberg Abzw Rohrbach 5:57 6:55  6:55 7:54 7:54 852 9:52 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52  16:52 17:52_18:51
Steinberg Abzw Rohrbach 5:57 6:55  6:55 7:54  7:54 852 952 10:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:51
Steinberg Kahr 5:58 6:56  6:56 755 7:55 853 9:53 10:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:52
Rohrbach Trolp 5:59 6:57 657 756 7:56 854 9:54 10:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:53
Rohrbach Alte Feuerwehr 6:00 6:58 6:58 7:57 7:57 855 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54
Rohrbach Lerch 6:00 6:59 6:59 7:57 7:57 855 9:55 10:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:54
Rohrbach Wagner 6:01 7:01  7:01 7:59 7:59 857 9:57 10:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:56
Rohrbach Gemeindeamt 6:02 7:02_ 7:02 800 800 858 9:58 10:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:57
Rohrbach Feldbauer 6:03 7:03  7:03 801 801 859 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:58
Aichstern Wegkreuzung 6:04 7:05_ 7:05 8:03  8:03  9:01 10:01 11:01 12:01 13:00 13:01 14:00 14:01_15:01 16:01 _17:01 18:01_19:00
Verkehrsbeschrédnkung S S S
716 Aichstern Wegkreuzung ab 13:05 15:08 16:05 17:05
716 St.Bartholomd Ort an 13:11 15:15 16:12_17:12
Hitzendorf Milchhtitte Schreiner 6:05 7:06 7:06 7:16 804 804 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:01
Hitzendorf Stering/Ulzmuhle 6:06 7:07 7:07 7:17 805 805 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02
Hitzendorf Feuerwehrhaus 6:07 7.08 7:.08 7:18 806 806 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04 14:.04 14:.04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:03
Hitzendorf Briickenwaage 6:08 7:09 7:.09 7:19 807 807 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:04
Hitzendorf Schulen \ \ \ 7:21 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Hitzendorf Busbahnhof an| 6:10 711 7:11 8:09  8:09 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:06
Verkehrsbeschrédnkung S F S F
714 Hitzendorf Busbahnhof ab 7:16 827 816 9:15 10:15 11:15 12:15 13:27 13:15 14:19 14:15 15:18 15:16 16:16 17:18 17:16 18:16 19:16
714 Stallhofen Busbahnhof an 7:30 8:39  8:30 9:29 10:29 11:29 12:29 13:41 13:29 14:33 14:29 15:32 15:30 16:30 17:32 17:30 _18:30 19:30
Hitzendorf Busbahnhof abl 6:11 7:16 814 816 9:14 10:14 11:14 12:14 13:27 13:14 14:21 14:14 15118 16:16 17:18 18:16 19:16
Hitzendorf Kirschenhalle 6:1 7:17 8:15 817 9:15 10:15 11:15 12:15 13:28 13:15 14:22 14:15 15:19 16:17 _17:19 18:17_19:17
714 Stallhofen Busbahnhof ab 6:49
714 Hitzendorf Zentrum an *7.06
Hitzendorf Zentrum 6:13  7:.06 7:18 816 818 9:16 10:16 11:16 12:16 13:29 13:16 14:23 14:16 15:20 16:18 17:20 18:18 19:18
Hitzendorf Firndorflersiedlung 6:14 7:07 7:19 817 819 917 10:17 11:17 12:17 13:30 13:17 14:24 14:17 15:21 16:19 17:21 18:19 19:19 %
Hitzendorf Pirka 6:15 7.08 7:20 818 820 9:18 10:18 11:18 12:18 13:31 13:18 14:25 14:18 15:22 16:20 17:22 18:20 19:20
Mayersdorf Schweiger 6:16 7:21 819 821 9:19 10:19 11:19 12:19 13:32 13:19 14:26 14:19 15:23 16:21 17:23 18:21 19:21 =
Mayersdorf Ort 6:17 7:22 820 822 9:20 10:20 11:20 12:20 13:33 13:20 14:27 14:20 15:24 16:22 17:24 18:22 19:22 (.DE
Stein Steinerweg 6:19  7:1 7:24 822 824 9:22 10:22 11:22 12:22 13:35 13:22 14:29 14:22 15:26 16:24 17:26 18:24 19:24 N
Stein Kiberlweg 6:20 7:13  7:25 823 825 9:23 10:23 11:23 12:23 13:36 13:23 14:30 14:23 15:27 16:25 17:27 18:25 19:25 &
So6ding Gh Zimmermann 6:22 7:15  7:27 825 827 925 10:25 11:25 12:25 13:38 13:25 14:32 14:25 15:29 16:27 17:29 18:27 19:27 @
Séding Schulplatz 6:23  7:16  7:28 8:26 828 9:26 10:26 11:26 12:26 13:39 13:26 14:33 14:26 15:30 16:28 17:30 18:28 19:28 =
Soding Abzw Bahnhof 6:24 717 7:29 8:27 829 9:27 10:27 11:27 12:27 13:40 13:27 14:34 14:27 1531 16:29 17:31 18:29 19:29 :;
Soding-Mooskirchen Bahnhof (A) 6:25 7:1 7:30 8:28 830 9:28 10:28 11:28 12:28 13:41 13:28 14:35 14:28 15:32 16:30 17:32 18:30 19:30 Q
& 57 S6ding-Mooskirchen Bahnhof ab| 6:45 833 833 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 18:33 19:33 —
& 57 Graz Hauptbahnhof an| 7:15 9:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 17:00 19:00 20:00 §
& S7 Séding-Mooskirchen Bahnhof ab 832 832 9:32 10:32 11:32 12:32 13:58 13:32 14:32 16:32 18:32 19:32 N
3 57 Kéflach Bahnhof an 8:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 14:23 13:58 14:58 16:58 18:58 19:58 ﬁ

S an Schultagen F an schulfreien Tagen » halt nur zum Einsteigen * Weiterfahrt im selben Fahrzeug maéglich

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

VERBUND LINIE Bilx= |



710 |

Haltestelle

Graz - Rohrbach - Hitzendorf -
Stein - S6ding-Mooskirchen Bahnhof

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Mo-Fr (Werktag)

Samstag (Werktag)

|
— Steiermark

Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer| 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213 215 301 303 305 307 309 311 313 315
Graz Hauptbahnhof (G) 19:33 20:43 22:43 8:43 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:43 22:43] 8:43 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:43 22:43
Graz Koflacher Gasse/PVA »19:35 920:45 922:45 »8:45 910:37 912:37 »14:37 »16:37 »18:37 920:45 922:45 8:45 »10:37 912:37 »14:37 »16:37 »18:37 920:45 922:45
Graz Fachhochschule Joanneum 219:37 920:47 922:47 28:47 »10:39 912:39 »14:39 »16:39 »18:39 920:47 922:47| 8:47 »10:39 »12:39 »14:39 »16:39 »18:39 120:47 922:47
Graz Eggenberger Allee/tim »19:38 920:48 22:48 »8:48 910:40 »12:40 »14:40 »16:40 »18:40 »20:48 922:48 8:48 »10:40 »12:40 »14:40 »16:40 »18:40 »20:48 922:48
Graz Karl-Morre-Schule $19:39 920:49 »22:49 28:49 »10:41 12:41 »14:41 »16:41 »18:41 920:49 922:49| 8:49 »10:41 »12:41 »14:41 »16:41 »18:41 920:49 922:49
Graz Kienzlkreuz »19:41 »20:50 »22:50 »8:50 210:43 »12:43 »14:43 »16:43 »18:43 920:50 922:50| »8:50 »10:43 912:43 »14:43 »16:43 »18:43 »20:50 #22:50
Graz Wetzelsdorfer Strale/BurenstraRe 19:42 20:51 22:51 8:51 10:44 12:44 14:44 16:44 1844 2051 22:51 851 10:44 12:44 14:44 16:44 18144 20:51 22:51
Graz Krottendorfer Strale 19:43 20:51 22:51 851 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:51 22:51 851 10:45 12:45 14:45 16:45 1845 20:51 22:51
Graz ThalerseestraRe 19:46 20:54 22:54 8:54 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:54 22:54) 854 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:54 22:54
Graz Hohlenweg 19:47 20:55 22:55 8:55 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:55 22:55| 8:55 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:55 22:55
Graz Abzw Mantscha 19:48 20:56_ 22:56 8:56_10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:56_22:56| 8:56_ 10:50_ 12:50 14:50_16:50_ 18:50_20:56_ 22:56
Haslau bei Graz Hasenriegel 19:49 20:57 22:57 8:57 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:57 22:57| 857 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:57 22:57
Haslau bei Graz Haslauweg 19:50 20:58 22:58 8:58 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:58 22:58 8:58 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:58 22:58
Steinberg Abzw Rohrbach 19:51 20:59 22:59 859 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:59 22:59] 8:59 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:59 22:59
Steinberg Abzw Rohrbach 19:51 20:59 22:59 8:59 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:59 22:59] 859 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:59 22:59
Steinberg Kahr 19:52  21:00 23:00 9:00 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:00 23:00 9:00 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 21:00 23:00
Rohrbach Trolp 19:53 21:01 23:01 9:01 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:01 23:01] 9:01 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:01 23:01
Rohrbach Alte Feuerwehr 19:54 21:02 23:02 9:02 10:57 12:57 14:57 16:57 1857 21:02 23:.02] 9:02 10:57 12:57 14:57 16:57 1857 21:.02 23:02
Rohrbach Lerch 19:54 21:02 23:02 9:02 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:02 23:02 9:02 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 21:02 23:02
Rohrbach Wagner 19:56 21:04 23:04 9:04 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:04 23:04f 9:04 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:04 23:04
Rohrbach Gemeindeamt 19:57_21:05_ 23:05 9:05_11:01_13:01_15:01_17:01_19:01_21:05_23:05 9:05_11:01_13:01_15:01_17:01_19:01_ 21:05_ 23:05
Rohrbach Feldbauer 19:58 21:06 23:06 9:06 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:06 23:06 9:06 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:06 23:06
Aichstern Wegkreuzung 20:00 21:07 23:07 9:07 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:07 23:07| 9:07 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:07 23:07
Hitzendorf Milchhtitte Schreiner 20:01 21:09 23:08 9:09 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:09 23:08 9:09 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:09 23:08
Hitzendorf Stering/Ulzmiihle 20:02 21:09 23:09 9:09 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:09 23:09] 9:09 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:09 23:09
Hitzendorf Feuerwehrhaus 20:03 21:10 23:10 9:10 11:.06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:10 23:10 9:10 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:10 23:10
Hitzendorf Briickenwaage 20:04 21:11 23:11 9:11 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:11 23:11 9:11 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:11 23:11
Hitzendorf Busbihnhof an| 20:06_21:13 23:12 9:13 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:13 23:12] 9:13 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:13 23:12
714 Hitzendorf Busbahnhof ab| 20:15 9:17 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:18 9:17 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:18
714 Stallhofen Busbahnhof an| 20:29 9:30 11:28 13:28 15:28 17:28 19:.28 21:33 9:30 _11:28 13:28 15:28 17:28 19:.28 21:33
Hitzendorf Busbahnhof ab| 20:13 21:14 9:14 11:14 13:14 15114 17:14 19:14 21:14 9:14 11:14 13:14 15114 17:14 19:14 21:14
Hitzendorf Kirschenhalle 20:14 21:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Hitzendorf Zentrum 20:15 21:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Hitzendorf Firndorflersiedlung 20:16  21:17 9:17 1117 13:17 15:17 17:17 19117 21:17 9:17 11:17 13:17 15117 17:17 19:17  21:17
Hitzendorf Pirka 20:17 21:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Mayersdorf Schweiger 20:18 21:19 92:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19 92:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Mayersdorf Ort 20:19 21:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Stein Steinerweg 20:21  21:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Stein Kuberlweg 20:22 21:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Soéding Gh Zimmermann 20:24 21:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Séding Schulplatz 20:25 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Séding Abzw Bahnhof 20:26  21:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Soéding-Mooskirchen Bahnhof (A) 20:27 21:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
&3 57 S6ding-Mooskirchen Bahnhof ab| 20:33 21:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
& S7 Graz Hauptbahnhof an| 21:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 22:00
& 7 Séding-Mooskirchen Bahnhof ab| 20:32 21:32 9:32 11:32 13:32 1532 17:32 19:32 21:32 9:32 11:32 13:32 1532 17:32 19:32 21:32
3 S7 Kéflach Bahnhof an| 20:58 21:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:58
» halt nur zum Einsteigen

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

VERBUND LINIE Bilx= |

j25

94-710-m-1

17.12.2024 15:34:41



710 mwpl S6ding-Mooskirchen Bahnhof - Stein - R L&
[eX=4 Hitzendorf - Rohrbach - Graz — Steiermark

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)

—_ Fahrtnummer| 138 102 806 906 840 908 808 110 112 114 816 916 818 918 820 920 822 922 824 924
& 57 Graz Hauptbahnhof ab 8:06 9:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06
3 S7 Séding-Mooskirchen Bahnhof an 8:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32
& S7 Kéflach Bahnhof ab 5:54  5:54  6:51 8:07 9:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07
& 57 S6ding-Mooskirchen Bahnhof an 6:20 620 7:15 8:32 9:32 10:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32

Verkehrsbeschrankung S F S F S S F S F S F S F S F

So6ding-Mooskirchen Bahnhof (A) 6:24 627 7:20 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36

Soding Abzw Bahnhof 6:25 6:28 7:21  7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37

Séding Schulplatz 6:25 6:28 7:21 737 8:37 9:37 10:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37

Séding Steinstralle 6:27 629 7:22 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38

Stein Kuberlweg 6:29 630 7:25 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40

Stein Steinerweg 6:31  6:31 7:26  7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 1541 1541

Mayersdorf Ort 6:33  6:33 7:28 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43

Mayersdorf Schweiger 6:35 6:34 7:29 744 8:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44

Hitzendorf Pirka 6:36 6:34 7:30 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 1444 1444 1544 1544

Hitzendorf Firndorflersiedlung 637 635 7:31 745 8:45 9:45 10:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45

Hitzendorf Schulen \ \ 7:33 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

Hitzendorf Busbahnhof an 6:38 _ 6:36 7:46 8:46 9:46 10:46_11:46_11:46 12:46 12:46 13:46 _13:46 _14:46 14:46 15:46 _15:46

712 Hitzendorf Busbahnhof ab 6:45 *7:47 8:48 €9:47€10:47911:47011:47012:47912:47 913479 13:47 € 14:47 € 14:47 € 15:47 ®15:47

712 St.Bartholomd Ort an 6:58 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00
Verkehrsbeschrédnkung S F

714 Hitzendorf Busbahnhof ab 6:44  6:44 7:49 853 849 9:49 10:49€11:47€11:47€12:47€12:47413:47413:47914:47 9 14:47®15:47®15:47

714 Lieboch Bahnhof an 7:00  7:00 8:04 9:08 9:05 10:05 11:05 12:05 12:03 13:05 13:03 14:05 14:03 15:05 15:03 16:03 16:03

714 Premstdtten-Tobelb. Bf an 7:18 8:21 9:16  9:12 10:12 11:12 12:27 12:21 13:27 13:21 14:27 14:21 _15:27 15:21 _16:21 16:21

Hitzendorf Busbahnhof ab 5:48 6140 6:37 7:50 7:50 8:53 9:53 10:53 11:53 11:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53

Hitzendorf Kirschenhalle 5:49 6141 6:38 7:51 7:51 854 9:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54

Hitzendorf Zentrum 549 6:41 6:38 751  7:51 854 9:54 10:54 11:54 11:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 15:54

Hitzendorf Briickenwaage 5:50 6:42 6:39 7:52 7:52 855 9:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55

Hitzendorf Feuerwehrhaus 5:51 643 640 7:53 7:53 856 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56 15:56 15:56

Hitzendorf Stering/Ulzmihle 5:52  6:44 641 7:54 7:54 857 9:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57

Hitzendorf Milchhiitte Schreiner 5:53  6:45 642 7:55 7:55 858 9:58 10:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58

712/716 Stallhofen Busbahnhof ab 6:14 14:10
712/716 St.Bartholomd Ort ab| 4:51 6:33 14:34
712/716 Aichstern Wegkreuzung an| *4:58 6:41 14:40

Aichstern Wegkreuzung 4:58 555 647 644 7:57 7:57 9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00

Rohrbach Feldbauer 4:59 5556 648 6:45 758 7:58  9:01 10:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01

Rohrbach Gemeindeamt 5:00 5:57  6:49_  6:46 7:59 7:59 9:02 10:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02

Rohrbach Wagner 501 558 650 6:47 8:00 800 9:03 10:03° 11:03  12:03° 12:03" 13:03° 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03  16:03

Rohrbach Lerch 503 559 652 649 8:02 802 9:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05

Rohrbach Alte Feuerwehr 5:04 6:00 654 6:49 8:.03 8:03 9:06 10:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06

Rohrbach Trolp 505 6:01 655 6:50 8:.04 804 9:07 10:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07

Steinberg Kahr 5:06 6:02 6:56 6:51 8:.05 805 9:08 10:08 11:08 12:08 12:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08

Steinberg Abzw Rohrbach 5.07 6:03 657 6:52 8:06 806 9:.09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:.09 16:09 16:09

Steinberg Abzw Rohrbach 5:07 6:03 657 6:52 8:06__ 8:06__ 9:09 10:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09

712 Steinberg Abzw Rohrbach ab| €5:08
712 Graz Hauptbahnhof an| 5:28

Haslau bei Graz Haslauweg 6:.05 6:59 654 8:08 808 9:10 10:10 11:10 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10

Haslau bei Graz Hasenriegel 6:06 7:00 6:55 809 809 9:11 10:11 11:11 12:11 1211 1311 13:11 1411 1411 1511 15:11 16:11 16:11

Graz Abzw Mantscha 6:07 7:01__ 6:56 810 810 9:12 10:12 11:12 12:12 12:12 13:1213:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12  16:12

Graz Hohlenweg 6:08 7:02 6:57 811 811 9:13 10:13  11:13 12:13 12:13  13:13  13:13  14:13 14:13 15:13  15:13 16:13 16:13

Graz ThalerseestralSe 6:09 7:03 6:58 812 812 9:14 10:14 11:14 12:14 12:14 13:14 13:14 1414 1414 1514 15:14 16:14 16:14

Graz Krottendorfer StralSe 6:12  7:.07 7:02 815 815 9:17 10:17 1117 1217 12:17 13:17 13:17 1417 1417 15:17 15:17 16:17  16:17

Graz Wetzelsdorfer Strale/BurenstraRe 6:13 7.08 7.03 816 816 9:18 10:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18

Graz Kienzlkreuz 6:14 €7:09 ¢7:04 @:17 €817 919 €10:19 €11:19 €12:19 €12:19 €13:19 €13:19 €14:19 €14:19 €15:19 €15:19 ¢16:19 €«16:19

Graz Karl-Morre-Schule 616 €7:11 ¢7:06 @19 €819 €921 €0:21 €11:21 €12:21 €12:21 €13:21 €13:21 €14:21 €14:21 1521 €15:21 €16:21 €16:21

Graz Eggenberger Allee/tim 6:17 712 €7:.07 20 €820 €22 €0:22 €11:22 €12:22 €12:22 13:22 13:22 14:22 €14:22 €15:22 €15:22 16:22 €16:22

Graz Fachhochschule Joanneum 6:18 €7:13 ¢7:08 @B:21 €821 €923 €10:23 €11:23 €12:23 €12:23 €13:23 €13:23 14:23 €14:23 €15:23 ¢15:23 €16:23 €16:23

Graz Koflacher Gasse/PVA 6:20 €7:16 €7:11 @B:24 @24 €926 €10:26 €11:26 €12:26 €12:26 €13:26 €13:26 €14:26 €14:26 €15:26 €15:26 €16:26 €16:26

Graz Hauptbahnhof (G) 6:23 7:19 714 8:27 827 929 10:29 11:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € halt nur zum Aussteigen 4 Anschluss wird in der Regel abgewartet * Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003
www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBBU”D LINIE E

j25

94-710-m-1

17.12.2024 15:34:41



710 |

Hitzendorf - Rohrbach - Graz

Am 24. und 31. Dezember gilt der Fahrplan wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien. Details und Abweichungen online auf BusBahnBim.

Soding-Mooskirchen Bahnhof - Stein -

-

Steiermark

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag) | Samstag (Werktag) Sonn- und Feiertag
—_ Fahrtnummer| 126 128 130 132 134 136 202 204 206 208 210 212 214 216 302 304 306 308 310 312 314
& 57 Graz Hauptbahnhof ab| 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06| 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06
3 S7 Séding-Mooskirchen Bahnhof an| 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32| 832 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
& S7 Kéflach Bahnhof ab| 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:07| 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07
& 57 S6ding-Mooskirchen Bahnhof an| 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32| 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
So6ding-Mooskirchen Bahnhof (A) 16:36 17:36 1836 19:36 20:39 22:38 8:39 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:39 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:39
Soéding Abzw Bahnhof 16:37 17:37 18:37 19:37 20:40 22:39] 8:40 10:41 12:41 14:41 16:41 1841 20:40 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:40
S6ding Schulplatz 16:37 17:37 18:37 19:37 20:40 22:39| 8:40 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:40 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:40
Séding Steinstralle 16:38 17:38 18:38 19:38 20:41 22:40[ 8:41 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:41 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:41
Stein Kuberlweg 16:40 17:40 18:40 19:40 20:43 22:42( 8:43 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:43 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:43
Stein Steinerweg 16:41 17:41 18:41 19:41 20:44 22:43] 8:44 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:44 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:44
Mayersdorf Ort 16:43 17:43 18:43 19:43 20:46 22:45| 8:46 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:46 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:46
Mayersdorf Schweiger 16:44 17:44 18:44 19:44 20:47 22:46| 8:47 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:47 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:47
Hitzendorf Pirka 16:44 17:44 18:44 19:44 20:47 22:46| 8:47 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:47 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:47
Hitzendorf Firndorflersiedlung 16:45 17:45 1845 19:45 20:48 22:47| 848 10:49 12:49 14:49 16:149 1849 20:48 10:49 12:49 14:49 16:49 1849 2048
HitZEndorfBusbihnhof an| 16:46 17:46_18:46_19:46 20:49 22:48| 8:49 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50_20:49 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:49
712 Hitzendorf Busbahnhof ab®16:47 ®17:47€18:47€19:47
712 St.Bartholomd Ort an| 17:00 18:00 19:00 20:00
Verkehrsbeschrinkung| S F
714 Hitzendorf Busbahnhof ab[®16:47€16:47€17:47918:47 19:49 852 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
714 Lieboch Bahnhof an| 17:03 17:03 18:03 19:03 20:05 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
714 Premstdtten-Tobelb. Bf an| 17:24 17:21 18:21 19:21 20:22 9:15 171:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Hitzendorf Busbahnhof ab| 16:53 17:53 18:53 19:52 20:52 22:49| 8:52 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:52 22:49| 8:52 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:52
Hitzendorf Kirschenhalle 16:54 17:54 18:54 19:53 20:53 22:50[ 8:53 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:53 22:50] 8:53 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:53
Hitzendorf Zentrum 16:54 17:54 18:54 19:53 20:53 22:50( 8:53 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:53 22:50] 8:53 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:53
Hitzendorf Briickenwaage 16:55 17:55 1855 19:54 20:54 22:51| 854 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:54 22:51| 8:54 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:54
Hitzendorf Feuerwehrhaus 16:56 17:56 18:56 19:55 20:55 22:52| 8:55 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:55 22:52| 8:55 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:55
Hitzendorf Stering/Ulzmiihle 16:57 17:57 18:57 19:56 20:56 22:53| 8:56 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:56 22:53] 8:56 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:56
Hitzendorf Milchhtte Schreiner 16:58 17:58 18:58 19:57 20:57 22:54] 857 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:57 22:54/ 8:57 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:57
Aichstern Wegkreuzung 17:00 18:00 18:59 19:58 20:57 22:54] 8:58 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:57 22:54] 8:58 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 20:57
Rohrbach Feldbauer 17:01 18:01 19:00 19:59 20:58 22:55| 8:59 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:58 22:55 859 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 20:58
Rohrbach Gemeindeamt 17:02 18:02_ 19:01_20:00_20:59_ 22:56| 9:00_ 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:59 22:56] 9:00_ 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02_20:59
Rohrbach Wagner 17:03 18:03 19:02 20:01 21:00 22:57 9:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:00 22:57, 9:01 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:00
Rohrbach Lerch 17:05 18:05 19:04 20:03 21:02 22:59| 9:03 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:02 22:59] 9:03 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:02
Rohrbach Alte Feuerwehr 17:06 18:06 19:04 20:03 21:02 22:59[ 9:03 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:02 22:59] 9:03 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:02
Rohrbach Trolp 17:07 18:07 19:05 20:04 21:03 23:00f 9:04 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:03 23:00f 9:04 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:03
Steinberg Kahr 17:08 18:08 19:06 20:05 21:04 23:01) 9:05 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:04 23:01 9:05 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:04
Steinberg Abzw Rohrbach 17:09 18:09 19:07 20:06 21:05 23:02 9:06 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:05 23:02] 9:06 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:05
Steinberg Abzw Rohrbach 17:09 18:09 19:07 20:06_21:05 23:02| 9:06 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:05 23:02] 9:06_11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:05
Haslau bei Graz Haslauweg 17:10 18:10 19:08 20:07 21:06 23:03] 9:07 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:06 23:03] 9:07 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:06
Haslau bei Graz Hasenriegel 17:11 18:11 19:09 20:08 21:07 23:04 9:08 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:07 23:04f 9:08 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:07
Graz Abzw Mantscha 17:12 18:12_19:10_20:09_21:08 23:05[ 9:09 11:11_13:11_15:11_17:11_19:11_21:08 23:05[ 9:09 11:11_13:11_15:11_17:11_19:11_ 21:08
Graz Hohlenweg 17:13 18:13 19:11 20:10 21:09 23:06 9:10 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:09 23:06f 9:10 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:09
Graz Thalerseestralle 17:14 18:14 19:12 20:11 21:10 23:07[ 9:11 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10 23:07) 9:11 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:10
Graz Krottendorfer Stral3e 17:17 18:17 19:15 20:14 21:13 23:10 9:14 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13 23:10, 9:14 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:13
Graz Wetzelsdorfer Stral3e/Burenstralie 17:18 18:18 19:16 20:15 21:14 2311 915 11:17 13:17 15117 17:17 19:17 21:14 23:11  9:15 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:14
Graz Kienzlkreuz a7:19 €18:19 €19:17 €20:16 €21:15 €23:12| €9:16 €11:18 €13:18 €15:18 €17:18 €19:18 €21:15 €23:12[ €9:16 €11:18 €13:18 €15:18 €17:18 €19:18 €21:15
Graz Karl-Morre-Schule a7:21 €18:21 €19:19 €20:17 €21:16 €23:13| €9:17 €11:20 €13:20 €15:20 €17:20 €19:20 €21:16 €23:13[ €9:17 €11:20 €13:20 €15:20 €17:20 €19:20 €21:16
Graz Eggenberger Allee/tim €17:22 €18:22 €19:20 €20:18 €21:17 €23:14] €9:18 €11:21 €13:21 €15:21 €17:21 €19:21 €21:17 23:14] €9:18 €11:21 €13:21 €15:21 €17:21 €19:21 €Q1:17
Graz Fachhochschule Joanneum a7:23 €18:23 €19:21 €20:19 €21:18 €23:15 €9:19 €11:22 €13:22 €15:22 €17:22 €19:22 €21:18 €23:15| €9:19 €11:22 €13:22 €15:22 €17:22 €19:22 ©1:18
Graz Koflacher Gasse/PVA 7:26 €18:26 €19:24 €20:20 €21:19 €23:16[ €9:20 €11:24 €13:24 €15:24 €17:24 €19:24 €21:19 €23:16] €9:20 €11:24 €13:24 15:24 17:24 €19:24 21:19
Graz Hauptbahnhof (G) 17:29 18:29 19:27 20:22 21:21 23:18] 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:21 23:18] 9:22 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:21
Haltestelle Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 316
Soding-Mooskirchen Bahnhof (A) 22:38
Séding Abzw Bahnhof 22:39
Séding Schulplatz 22:39
Séding Steinstralle 22:40
Stein Kuberlweg 22:42
Stein Steinerweg 22:43
Mayersdorf Ort 22:45
Mayersdorf Schweiger 22:46
Hitzendorf Pirka 22:46
Hitzendorf Firndorflersiedlung 22:47
Hitzendorf Busbahnhof an| 22:48
Hitzendorf Busbahnhof ab| 22:49
Hitzendorf Kirschenhalle 22:50
Hitzendorf Zentrum 22:50
Hitzendorf Briickenwaage 22:51
Hitzendorf Feuerwehrhaus 22:52
Hitzendorf Stering/Ulzmihle 22:53
Hitzendorf Milchhtitte Schreiner 22:54
Aichstern Wegkreuzung 22:54
Rohrbach Feldbauer 22:55
Rohrbach Gemeindeamt 22:56
Rohrbach Wagner 22:57
Rohrbach Lerch 22:59
Rohrbach Alte Feuerwehr 22:59
Rohrbach Trolp 23:00
Steinberg Kahr 23:01
Steinberg Abzw Rohrbach 23:02
Steinberg Abzw Rohrbach 23:02
Haslau bei Graz Haslauweg 23:03
Haslau bei Graz Hasenriegel 23:04
Graz Abzw Mantscha 23:05
Graz Hohlenweg 23:06
Graz ThalerseestraRRe 23:07
Graz Krottendorfer Strale 23:10
Graz Wetzelsdorfer Strale/BurenstraRe 23:11
Graz Kienzlkreuz 23:12
Graz Karl-Morre-Schule ©3:13
Graz Eggenberger Allee/tim 23:14
Graz Fachhochschule Joanneum 23:15
Graz Koflacher Gasse/PVA 23:16
Graz Hauptbahnhof (G) 23:18

S an Schultagen F an schulfreien Tagen € hélt nur zum Aussteigen 4 Anschluss wird in der Regel abgewartet

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

RegioBus Steiermark | GKB +43 316 5987-300, Dr. Richard +43 316 402003

VERBUND LINIE Bilx= |

17.12.2024 15:34:41



	94-710-m-j25-1-H/R
	Linie 710
	Graz - Rohrbach - Hitzendorf - Stein - Söding-Mooskirchen Bahnhof
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag

	Söding-Mooskirchen Bahnhof - Stein - Hitzendorf - Rohrbach - Graz
	Montag - Freitag (Werktag)
	Samstag (Werktag)
	Sonn- und Feiertag



